

Antreprenor: LivartPrim SRL CF:1012600038364

Adresa: R-ul Ialoveni s.Varatic

Telefon 078138779,0268-75305,

Email: livartprim@gmail.com

BC Moldincombanc S.A.FilialaTelecomtrans.

Cont/decont:MD85ML000000002251632250/6701310

26.05.2021

Deviz Oferta

Nr. d/o	Cod CPV	Descriere bunuri solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință	Pret unitate Fara TVA	Pret unitate Cu TVA	Pret Total cu TVA
1	Ferestre din mase plastice							
1	45400000-1	Ferestre din mase plastice	Metru pătrat	56,28	Ferestre din mase plastice (profil PVC nu mai puțin de 4 camere de aer) cu unul sau mai multe canaturi la construcții cu înălțimi până la 35 m, inclusiv, având suprafața tocului între 1,00 și 25 m.p., cu geam termopan (LOW-E), cu deschidere dublă, cu sistem de scurgere, inclusiv armaturile și accesoriile necesare. Clasa incendiară "A". Certificat de conformitate și certificat igienic obligatoriu, inclusiv demontarea și instalarea	900	1080	60782,4

1	45400000-1	Glafuri și copertine din tablă zincată montate la ferestre	Metru	90	Glafuri și copertine din tablă zincată montate la ferestre de minim 0,5 mm grosime, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, lățimea desfășurată pînă la 25 cm (metri liniari), inclusiv demontarea și instalarea	65	78	7020
1	45400000-1	Glafuri montate la ferestre din masa plastică	Metru	50	Glafuri montate la ferestre din masa plastică, lățimea pînă la 25 cm, inclusiv demontarea și instalarea	65	78	3900
1	45400000-1	Plasă contra insectelor	Metru pătrat	26	Plasă contra insectelor în carcasă metalică ușor demontabilă cu toate elementele de fixare	100	120	3120
1	45400000-1	Uși din metaloplast						
1	45400000-1	Uși din metaloplast	Metru pătrat	32,25	Uși confecționate din ”profil pentru uși” din metaloplast, cu lăcată standard cu cilindru lacăt 5 chei, inclusiv armaturile și accesoriile necesare ușilor montate în zidărie de orice natură, la construcții cu înălțimea pînă la 35 m, inclusiv într-un canat, cu suprafața tocului pînă la 7 m.p., Clasa incendiară ”A”. Certificat de conformitate și certificat igienic obligatoriu, inclusiv demontarea și instalarea. (Pragul ușilor trebuie să fie drept și înglobat în pardosea pentru a nu fi simțit la trecerea cărucioarelor)	1300	1560	50310
1	45400000-1	Reparația ferestrelor						
1	45400000-1	Schimbarea geamului termopan	Metru pătrat	12	Schimbarea geamului termopan (la o parte din ferestre cu o sticlă mată și/sau tonată și/sau LOW-E și/sau protecție solară), inclusiv demontarea și instalarea	550	660	7920

1	45400000-1	Reparația capitală a ferestrelor din profil PVC	Bucăți	10	Reglarea și reparația și/sau înlocuirea feroneriei și/sau mânerului la ferestre metaloplast	400	480	4800
1	45400000-1	Reparația ușilor						
1	45400000-1	Schimbarea geamului de 4 mm la uși aluminiu	Metru pătrat	2	Schimbarea sticlei simple și/sau ornamentate de 4 mm grosime la ușă metaloplast, inclusiv demontarea și instalarea	250	300	600
1	45400000-1	Schimbarea geamului termopan	Metru pătrat	2	Schimbarea geamului termopan cu o sticlă transparentă și/sau mată și/sau tonată la ușă metaloplast, inclusiv demontarea și instalarea	250	300	600
1	45400000-1	Schimbarea foi din PAL	Metru pătrat	2	Schimbarea foi din PAL la ușă metaloplast, inclusiv demontarea și instalarea	250	300	600
1	45400000-1	Schimbarea foi din panel Sandwici	Metru pătrat	5	Schimbarea foi din panel Sandwici la ușă metaloplast, inclusiv demontarea și instalarea	250	300	1500
1	45400000-1	Reparația ușilor din metaloplast	Bucăți	10	Reglarea și reparația și/sau înlocuirea lacătului și/sau mânerului special și/sau mecanismului pe toată înălțimea și/sau ialei și/sau bălămărilor la ușă metaloplast, inclusiv demontarea și instalarea	400	480	4800
Pret total Fara TVA								121627
Pret total Cu TVA								145952,4